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	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держстат

Головне управління статистики 

у м.Києві
	

	
	

	
	

	                   
	


14.02.2014 № 24
Географічна структура зовнішньої торгівлі послугами м.Києва 
за 2013 рік1
	
	Експорт
	Імпорт
	Сальдо

	
	тис.дол.
США
	у %
до  
2012р.
	тис.дол.
США
	у %
до 
2012р.
	

	
	
	
	
	
	

	Усього
	3812621,6
	104,3
	3071060,9
	117,5
	741560,7

	
	
	
	
	
	

	Країни СНД 
	900969,0
	106,8
	601540,2
	155,2
	299428,8

	у тому числі
	
	
	
	
	

	Бiлорусь
	28118,7
	84,9
	28864,1
	167,9
	–745,4

	Казахстан
	58645,9
	145,4
	52773,2
	627,1
	5872,7

	Молдова,

Республіка
	14092,0
	94,3
	9019,9
	86,3
	5072,1

	Росiйська Федерацiя
	687509,9
	102,5
	482971,4
	156,6
	204538,5

	Туркменiстан
	92574,5
	144,1
	22231,1
	57,1
	70343,4

	
	
	
	
	
	

	Iншi країни свiту 
	2911652,6
	103,5
	2469520,7
	111,0
	442131,9

	  у тому числі
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Європа  
	1698756,3
	98,2
	1482956,6
	104,6
	215799,7

	у тому числі
	
	
	
	
	

	Австрiя
	47757,6
	78,3
	151052,2
	99,4
	–103294,6

	Бельгія
	34380,3
	103,2
	47652,0
	110,3
	–13271,7

	Болгарія
	18271,9
	117,0
	3934,8
	81,9
	14337,1

	Велика Британія 
	355654,4
	92,7
	306536,6
	111,2
	49117,8

	Греція
	7766,8
	68,6
	22506,5
	117,5
	–14739,7

	Данiя
	22895,8
	34,9
	10858,0
	65,8
	12037,8

	Естонiя
	16498,5
	9,4
	12838,2
	50,1
	3660,3

	Ірландія
	60023,0
	112,7
	30188,9
	102,3
	29834,1

	Іспанія
	10245,5
	52,7
	21158,2
	134,3
	–10912,7

	Італія
	75435,1
	124,9
	21814,3
	144,4
	53620,8

	Латвія
	10175,9
	98,7
	37549,8
	144,1
	–27373,9

	Литва
	9977,8
	163,1
	8898,5
	79,1
	1079,3

	Мальта
	26530,7
	125,0
	2764,4
	243,4
	23766,3

	Нiдерланди
	50750,4
	106,7
	110487,8
	144,5
	–59737,4

	Нiмеччина
	355908,4
	154,7
	180149,8
	79,0
	175758,6


Продовження

	
	Експорт
	Імпорт
	Сальдо

	
	тис.дол.
США
	у  %
до 
2012р.
	тис.дол.
США
	у  %
до 
2012р.
	

	
	
	
	
	
	

	Польща
	50495,4
	98,5
	48134,0
	72,0
	2361,4

	Португалія
	1982,8
	168,8
	9086,3
	88,6
	–7103,5

	Словенiя
	32151,5
	155,2
	2948,0
	112,1
	29203,5

	Угорщина
	19572,9
	84,0
	54836,6
	94,8
	–35263,7

	Фiнляндiя
	27642,0
	65,0
	35361,3
	85,0
	–7719,3

	Францiя
	81559,3
	118,6
	81920,1
	113,7
	–360,8

	Чехія
	29660,9
	122,3
	24942,9
	123,1
	4718,0

	Швейцарiя
	268267,1
	120,4
	186736,4
	187,2
	81530,7

	Швецiя
	52311,1
	119,4
	35365,4
	47,8
	16945,7

	
	
	
	
	
	

	Азія
	408881,3
	120,3
	815809,1
	124,4
	–406927,8

	у тому числі
	
	
	
	
	

	Iзраїль
	29505,8
	146,2
	14849,2
	37,6
	14656,6

	Індія
	21826,3
	144,0
	2381,3
	61,2
	19445,0

	Китай
	13554,9
	58,2
	60541,9
	996,6
	–46987,0

	Кіпр
	115450,6
	84,8
	499817,4
	123,9
	–384366,8

	Корея, Республіка
	63596,0
	154,1
	13723,1
	233,3
	49872,9

	Oб'єднанi Арабськi Емiрати
	101968,8
	326,8
	75691,8
	158,5
	26277,0

	Туреччина
	20911,6
	105,2
	125200,7
	97,1
	–104289,1

	
	
	
	
	
	

	Африка
	8089,9
	68,2
	15413,8
	61,9
	–7323,9

	у тому числі
	
	
	
	
	

	Єгипет
	761,6
	72,6
	6407,6
	40,1
	–5646,0

	Сейшельські Острови
	2820,6
	41,0
	663,7
	102,4
	2156,9

	
	
	
	
	
	

	Америка
	789471,8
	138,4
	153507,7
	125,7
	635964,1

	у тому числі
	
	
	
	
	

	Віргінські Острови (Брит.)
	88257,1
	90,4
	2799,4
	34,2
	85457,7

	Канада
	18168,2
	153,4
	22472,1
	220,0
	–4303,9

	Панама
	17431,0
	167,4
	9790,5
	94,0
	7640,5

	США
	460286,5
	108,8
	103316,1
	117,1
	356970,4

	
	
	
	
	
	

	Австралія і Океанія
	6208,3
	3,9
	1833,5
	42,0
	4374,8

	у тому числі
	
	
	
	
	

	Австралія
	946,8
	78,4
	194,4
	46,0
	752,4

	Маршаллові Острови
	3851,9
	2,5
	…2
	…2
	…2

	Нова Зеландія
	1395,7
	80,9
	1562,4
	41,6
	–166,7

	
	
	
	
	
	


_____________
1 Без урахування фізичних осіб-підприємців.

2 Інформація конфіденційна відповідно до Закону України «Про державну статистику».

Структура зовнішньої торгівлі послугами м.Києва 

за 2013 рік1
	Найменування послуги
згідно з КЗЕП
	Експорт
	Імпорт
	Сальдо

	
	тис.дол.

США
	у %
до 
2012р.
	у % до
загаль-ного обсягу, розділу
	тис.дол.

США
	у %
до 
2012р.
	у % до 
загаль-ного обсягу, розділу
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	3812621,6
	104,3
	100,0
	3071060,9
	117,5
	100,0
	741560,7

	Послуги з переробки матеріальних ресурсів
	250535,3
	114,8
	6,6
	179,1
	0,2
	0,0
	250356,2

	Послуги з ремонту та технічного обслуговування, що не віднесені до інших категорій
	97745,8
	101,0
	2,6
	40182,8
	382,5
	1,3
	57563,0

	Транспортні послуги
	1193009,3
	90,4
	31,3
	606308,7
	102,9
	19,7
	586700,6

	з них
	
	
	
	
	
	
	

	Послуги морського транспорту
	30336,9
	256,0
	2,5
	42958,0
	100,5
	7,1
	–12621,1

	Послуги повітряного транспорту
	417191,7
	116,8
	35,0
	287374,9
	135,1
	47,4
	129816,8

	Послуги залізничного транспорту
	529681,7
	77,4
	44,4
	192465,9
	84,6
	31,7
	337215,8

	Послуги автомобіль-ного транспорту
	134405,5
	78,8
	11,3
	78486,0
	97,3
	12,9
	55919,5

	Інші допоміжні та додаткові транспортні послуги
	26292,9
	135,6
	2,2
	4135,4
	182,9
	0,7
	22157,5

	Послуги поштової та кур’єрської служби
	3328,0
	158,3
	0,3
	825,4
	157,4
	0,1
	2502,6

	Послуги, пов’язані з подорожами
	118179,2
	71,7
	3,1
	515706,7
	148,8
	16,8
	–397527,5

	Послуги з будівництва
	119900,9
	145,3
	3,1
	100982,3
	149,1
	3,3
	18918,6

	Послуги зі страхування
	40184,5
	92,8
	1,1
	116748,1
	102,6
	3,8
	–76563,6

	Послуги, пов’язані з фінансовою діяльністю
	22869,1
	77,4
	0,6
	215713,3
	75,0
	7,0
	–192844,2

	Роялті та інші послуги, пов’язані з використанням інтелектуальної власності
	68683,3
	287,8
	1,8
	572132,8
	267,3
	18,6
	–503449,5

	Послуги у сфері телекомунікації, комп’ютерні та інформаційні послуги
	1001256,6
	126,2
	26,3
	406612,6
	115,1
	13,2
	594644,0

	Ділові послуги
	870657,8
	105,3
	22,8
	464488,6
	116,1
	15,1
	406169,2


Продовження
	Найменування послуги
згідно з КЗЕП
	Експорт
	Імпорт
	Сальдо

	
	тис.дол.

США
	у %
до 
2012р.
	у % до
загаль-ного обсягу, розділу
	тис.дол.

США
	у %
до 
2012р.
	у % до
загаль-ного обсягу, розділу
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Послуги приватним особам, культурні та рекреаційні послуги
	24048,8
	45,8
	0,6
	31971,6
	21,3
	1,0
	–7922,8

	Державні та урядові послуги
	5551,0
	120,9
	0,1
	34,3
	3,8
	0,0
	5516,7


_____________
1 Без урахування фізичних осіб-підприємців.

Начальник                                                                                        Р.Г.Віленчук
Довідки за телефоном: (044) 482-16-84
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